PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородскй области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2019 г.

	N
	644

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2016 г. № 982 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества»

В связи с изменениями в кадровом составе, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2016 г. № 982 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества в составе:

Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:

Архипова Наталья Николаевна – начальник отдела учета и отчетности финансового исполнения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – и.о. начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы.».

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 26 сентября 2018 г. № 907 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2017 г. № 982 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.